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Arbre de barillet

Ressort de barillet

Barillet avec arbre
resso rt

"Roue de centre
compldte

*Roue moyenne
compldte

*Roue de seconde
compldte

Roue d'6chappement
compldte

Rochet de couronne
avec bague

Bague de couronne .

Prix
10 pieces

. 4.-

, 7.-

et
, 16.-

.11.50

5.-

. 5.-

. 7.-

. 5.-

-.50

Rondelle de couronne . -.50

Rochet de barillet , 3.50

*: Profil

Siempre indicar numero y nombre de las piezas pedidas

Cal. 13"'-8O5

911

912

91 3

914

9'15

916

911

918

919

O'A

921

Masse L-

Ressort de masse . -.50

Tige de remontoir 1.50

Pignon de remontoir 2.-

Pignon coulant 3.50

Bascule 1.-

Ressort de bascule . -.50

Tirette 2.-

Pont de m6canisme. 1.50

Renvoi 2.-

Minuterie 3.-



Prix
10 pidces

. 4.-

2.-

4.50

4.50

2.50

3.-
15.-

-.50

-.50

28.-

6.50

3.50

32.-

946

947

948

949

950

951

952

953

961

962

963

964

965

966

967

Prix
10 pieces

. -.50

. -.50

-.50

-.50

-.5{

-.5(

-.5(

-.51

-.51
9.51

922

OD?

924

925

926

927

928

Chauss6e

Canon

Coqueret serti

Raquette

Plaque de contre-Pivot

Tige d'ancre

Ancre pivot6e

Virole

Piton

Spiral plat 169l6

Plateau

Axe de balancier

Balancier Pivot6 avec
plateau

Balancier comPlet 169l6
plat

Vis de pont longue -.50

Vis de fixage -.50

Vis de tirette -.50

Vis de rochet .

Vis de couronne

Vis de masse

Vis de pont de
m6canisme

Vis de barrette

Vis de plaque

Vis de coqueret

Vis de piton

Vis de cadran

Vis de plaque d'6chaP-
pement dessus .

Pierre de centre dessus

Plaque d'6chaPPement
dessus

Pierre de rouage dessus

Pierre de rouage
dessous

Pierre de barrette

Pierre d'6chaPPement
d essus

Pierre d'6chaPPement
dessous

Pierre de balancier

944

945

-.50

929

930

oe1

oet

933 4.-

5.-

941

942

943

968

4.5

5.-

5.-

4.t

6.1

Always mention the number and the name of the pieces desired


